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بدون تعارف!
رئیس ســازمان تبلیغات اســلامی در نخســتین نشســت خبری این ســازمان با حوصله به تمام ســؤالات خبرنــگاران پاســخ داد و خبرنــگاران هم بدون 
تعارف همه ســؤالات و ابهاماتی را که از فعالیت چهل ســاله ســازمان تبلیغات اسلامی داشــتند، با مدیر جوان این ســازمان در میان گذاشتند. در این 

صفحات مروری داریم بر مهم ترین سؤالاتی که اهالی رسانه مطرح کردند.

گزارش یک نشست

خبرنگاران در نخستین نشست خبری با رئیس سازمان تبلیغات اسلامی چه پرسیدند؟

بعد از چهل سال ساختار حوزه فرهنگ در جامعه، نيازمند 
بازسازی انقلابی است؛ چراکه شاهد منسجم نبودن دستگاه های 
فرهنگی در حوزه فرهنگ در کشور هستيم و زمان يک بازسازی 
در حوزه ساختار فرهنگی رسيده اســت. حضرت آقا هم در اين 
مورد ميدان را باز کردند. دبيرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی 
هم در اين زمينه دغدغه نشــان دادند و وزير فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی نيز با اين موضوع همراه اســت. ما هم در اين مســير 
همچنان آماده کارشناســی خواهيم بود و در سازمان هم سعی 

کرديم جلوی موازی کاری در حوزه های فرهنگی را بگيريم.

با رسانه ملی در بحث ســبک زندگی و توجه به عنصر 
خانواده همکاری های خوبی داشتيم. يکی از اين همکاری ها 
توليد برنامه «مامان ها» ست که برنامه قابل دفاعی محسوب 
می شود. البته برنامه های ديگری هم با مشارکت رسانه ملی 
توليد کرديم که نخواستيم نام ســازمان را پای اين برنامه ها 
قيد کنيم؛ بنابراين حتماً خانواده برای ما مسئله اولويت داری 
است. از منظر راهبردی سبک زندگی بايد با محوريت خانواده 
باشد و بايد به سمت فرهنگ ســازی به منظور «فرزندآوری» 
و خانواده پررونق تر حرکت کنيم. هميشه به دنبال اثرگذاری 
کارهايی که انجام داديم، هســتيم و با توسل به افکارسنجی، 

تأثيرگذاری آن ها را رصد می کنيم.

روزنامه جام جم:
وقــت آن نرســیده کــه ســازمان تبلیغــات اســلامی گام 
مهمــی به عنــوان پرچــم دار فرهنگــی بــردارد؟ امــروز 

نهادها و سازمان های بســیاری در حوزه فرهنگ فعالیت 
و مــوازی کاری می کننــد. بــا تجمیــع ایــن فعالیت هــا نمی توان 

قدرت بیشتری به فضای فرهنگی کشور داد؟

روزنامه فرهیختگان:
آیــا زمــان آن نرســیده اســت کــه ســازمان تبلیغــات 
اســلامی تأکیدی بر «خانواده محوری» داشــته باشد و 

سازوکاری فراهم کند که این رابطه دوسویه باشد؟

با وزير ســابق ميراث فرهنگی و گردشگری در اين باره 
گفت وگو کرده بودم، اما متأســفانه به دليل شرايط، جلسات 
به نتيجه ای نرسيد و حقيقتاً پرداخت به موضوع گردشگری 
به دليل کرونا کمی سخت شــده بود و نتوانستيم به همکاری 
خوبی برسيم. در حال حاضر دو جلســه کوتاه با وزير جديد 
ميراث فرهنگی و گردشگری داشتم که اميدوارم نتيجه بخش 
باشد. ايشــان را انســان مهمی در اين امر يافتم. گردشگری 
جزئی از زندگی اســت و ما غيــر از گردشــگری مذهبی به 
گردشــگری در حوزه اماکن تاريخی نيز توجه ويژه ای داريم. 
از اماکن گردشگری می توان بهترين استفاده در نشر خوبی ها 
را داشت. البته بد نيست بگويم بخشــی از سازمان تبليغات 
اســلامی اردوداری را دنبال می کرد که ممانعت های ســتاد 

مبارزه با کرونا سبب کم شدن فعاليت ها اين بخش شد.

خبرگزاری ایلنا:
ســفر یکی از مهم ترین موارد برای تبلیــغ دین در حوزه 
گردشــگری اســت. ســازمان تبلیغــات اســلامی بــرای 

شناســاندن ایــران اســلامی در عرصــه بین الملــل چــه 
فعالیت هایی داشته و چه برنامه هایی دارد؟

ما در برنامه های محرم و ماه رمضان مسئوليت محوری 
داريم. مسئوليت محرم بر عهده ماست، اما در موضوع اربعين 
مسئوليت اصلی بر عهده ما نيست و کمک کننده هستيم؛ با 
اين حال همين جا صريح می گويــم آمادگی به عهده گرفتن 
مسئوليت اربعين به معنای تام و جامع آن را داريم و با توجه 
به اينکه تناســب مأموريتی هم با اين موضــوع داريم، قطعاً 
سپردن اين مسئوليت به سازمان تبليغات اسلامی درست تر 
از هر جای ديگری اســت، اما تا زمانی که دستگاه های ديگر 
عهده دار مسئوليت اربعين هستند، ما وظيفه خودمان را تنها 
کمک حال و تسهيلگر می دانيم و به اندازه خودمان در اين فضا 
گام برداشته و کمک می کنيم؛ از خنثی کردن فشارهای پشت 

پرده در فضای اربعين تا کمک به مجموعه های فعال اربعينی.

پایگاه اطلاع رسانی عقیق:
دغدغه جدی سازمان تبلیغات اســلامی را در برگزاری 
هرچه بهتر مراســم مــاه محــرم شــاهد بودیم. آیــا این 

رویکــرد ســازمان در برگــزاری مراســم مــاه محــرم در 
موضوع اربعین هــم وجود دارد و ســازمان تبلیغات اســلامی 

قصد تسهیلگری در این موضوع را هم دارد؟


